Et hac ratione menoch. conf. 75. un. 56. lib. 1. le llama fiel intérprete y 

declaradora de los priuilegios, et resoluunt Franc. Becius confi. 101. num. 49. et 50. 

Tiber. Decian. resp. 124. num. 15. lib. 3. Caualca. decis. 36. num. 482. lib. 2. Lance. 

Gallia. confi. 63. nu. 26. et 27. et est vulgata l. Si de interpretatione. ff. de legib. cap. 

cum dilectus. de consu. vtiliter et eleganter explicat moli. noster lib. 2. cap. 6. ex 

num. 57. Et traditum est ex priuilegio et consuetudine simul iunctis, quinimo ex sola 

possessione iurisdictionem acquiri, ex l. viros de diuers. offic. lib. 12. c. cap. Cum 

conntingat, de foro competen. Anton. de Butr. in dict. cap. Cum dilectus. num. 50. 

Tiber. decia. confi. 44. num. 17. lib. 2. Vicen. Anna. alleg. 120. ex num. 6. in 2. par. 

Y pudiendo tener esta costumbre fundamento en las dichas bulas de 

exempción, bastaua para auer podido el abad prescriuir la juridición contra el obispo. 
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Cap. auditis. cap. Ad audientiam. cap. Cum nobis. Panor. in cap. Si diligenti. num 9. 

de praescrip. Iacob. Mandel. cons. 64. num. 48. lib. 1. et in speciepro abbate contra 

episcopum scribit Flores de Mena dict. cap. 5. num. 23. inducens concilium 

Tridentinum ses. 24. sub decreto de reformationen. cap. 3. vers. Archi diaconi. Y 

conforme a él y a lo dicho, se deue limitar y entender el cap. 20. vers. ad haec. de la 

misma sesión, que los obispos alegauan en su favor.  

Porque verdaderamente hablan de los arcedianos y dignidades sugetas al 

obispo y no de los abades exemptos de la diócesis y obispado, y de las abadías 

diseminadas del, Vt plane colligitur ex verbis et sententia allius cap. et cap. 

Constitutus. de religios. domib. cap. Cum episcopus. vbi docent glos. et doctores de 

offic. ordin. lib. 6. cum quibus Domin. in cap. Vt animarum. de const. lib. 6. sub num. 

19. ibi: “Quod est verum, nisi essent exempti cum suis subditis”, que a la letra parece 

decisión a favor del abad, quando faltaran las demás, presupuesto que la bula de 

Alejandro sexto dize: “Dictum monasterium, Petrum abbatem, priorem, et 

successores, conuentum, vasallos pro tempore existentes, res, bona et beneficia 

prasata ab omni iurisdicti ne, dominio, auctoritate et potestate episcopi, 

archiepiscopi et officialium praedictorum auctoritate apostolica eximimus et 

liberamus, illasq. et illa sub nostra, ac Apostolicae Sedis protectione suscipimus.”  

Y es cierto que, aunque la abadía estuuiesse inclusa en los límites del